
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

1 492 170,47

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 1 492 170,47

1 492 170,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 211 545,47

Składki na Fundusz Pracy 4120 30 625,00

727,37 727,37

ZARZĄDZENIE Nr 2329/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 sierpnia 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 
15 

z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. 
U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 
poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 1.527.897,84 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 1.527.897,84 zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr P02/UGM - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH 
                      ORGANÓW WŁADZY 
                      PAŃSTWOWEJ, 
                      KONTROLI I OCHRONY 
                      PRAWA ORAZ 
                      SĄDOWNICTWA



2

Wybory do Parlamentu Europejskiego 75113 727,37 727,37



3

727,37 727,37

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 727,37

Zakup usług pozostałych 4300 727,37

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 1 497 170,47

75818 1 492 170,47

75818 5 000,00

Rezerwy 4810 1 497 170,47

5 000,00

Licea ogólnokształcące 80120 5 000,00

5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 85295 30 000,00 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Świadczenia społeczne 3110 30 000,00 30 000,00

Zadanie Nr 02/BI/G - Dostosowanie i zgodność 
prawa lokalnego do wymogów i standardów prawa 
Unii Europejskiej - wydatki bezpośrednie

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa celowa)

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa ogólna)

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 01/WGMII/P - Remonty bieżące w 
szkołach ponadgimnazjalnych - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 10/MOPS/G - Ponoszone odpłatności za 
pobyt mieszkańców miasta Płocka w domach pomocy 
społecznej - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 05/WZS/G - Nadzór nad 
funkcjonowaniem i realizacją zadań przez jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej - wydatki 
bezpośrednie



4

RAZEM 1 527 897,84 1 527 897,84

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
469.629.238,94 ZŁ.



5

§ 2

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

Rozszerzyć zakres rzeczowy zadania Nr 05/WZS/G - Nadzór nad funkcjonowaniem i realizacją zadań 
przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej o następujący zapis:

"Ponadto udzielanie pomocy osobom starszym, chorym, niepełnosprawnym, wymagającej całodobowej 
opieki oraz niemogących samodzielnie funkcjonować w społeczeństwie. W ramach realizacji zadania 
osoby potrzebujące pomocy kierowane będą do domów pomocy społecznej odpowiedniego typu. 
Wydatki bezpośrednie obejmują opłatę za pobyt mieszkańców gminy umieszczonych w domach 
pomocy społecznej."

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 01/WGMII/P - Remonty bieżące w szkołach ponadgimnazjalnych dokonać zmian w 
zakresie rzeczowym: 
Dodać tiret w brzmieniu:

 - Remont ściany kuchni w Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Jagiełły   z kwotą 5.000,00 zł.  
                                                                                                              

Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 979.913,13 zł.

Wydzielić:
Z zadania Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego Nr 07/KP/P - Komputeryzacja sieci 
bibliotek w Płocku  

zadanie Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego Nr 08/KP/P - Inwestycje i remonty (dział 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki)  z następującym 
zakresem rzeczowym:
              "Zakres rzeczowy zadania obejmuje adaptację i remont lokalu filii bibliotecznej Książnicy 
               Płockiej w Radziwiu".
Wydatki bezpośrednie w ww. zadaniu wynoszą - 30.759,00 zł.



6



7


